
      

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

от  «25»  августа 2020 г. №  334 
 
 
 

О внесении изменений в постановление №145 от 25.03.2016 года 
 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами 

межведомственного взаимодействия муниципального образования 
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» 

 
 
 

В целях реализации  Федерального закона от  27 июля 2010 года    
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг, в соответствие с Уставом муниципального 
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск», Положением об 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики 
Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов 
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» 
от 20 мая 2020 года  № 53, администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл, п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление №145 от 25.03.2016 года «Об 
утверждении перечня муниципальных услуг с элементами 
межведомственного взаимодействия муниципального образования 
«Городской округ  «Город Козьмодемьянск» следующие изменения: 

- слова «администрация муниципального образования «Городской 
округ «Город Козьмодемьянск» заменить словами «администрация 
городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя мэра города по экономическим вопросам 
Дружинину О.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального обнародования. 

 
 
 
Мэр города Козьмодемьянска                                                            М. Козлов 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

